広瀬地区宅地分譲申込書

平成　　年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]南牧村長　　　　　　殿

広瀬地区宅地分譲につきまして、募集にあたっての留意事項を承知のうえ、　下記のとおり申し込みます。

申込者住所

	〒

℡

申込者氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

申込者勤務先

	住所

会社名

℡

申込者住宅
建築計画

平成　　年　　月頃着手予定

申込者
家族構成

住宅建築後の入居予定の人数　　人

· 添付書類・・・住民票謄本の写し　　1通
　　　　　　　 　所得証明書（入居所定者である所得のあるもの全員分） 1通